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Kilpailutoiminnalla uusia näkökulmia 
ammatilliseen koulutukseen

Maajoukkuevalmennuksen aikana tutustumme eri 

oppilaitosten edustajiin sekä ammatteihin 

      => osaamisen kehittyminen, uusia näkökulmia omaan 

      työhön ja verkostoituminen kansallisesti

Valmennuksen aikana käydään keskustelua alalla 

kansallisella tasolla => mahdollisuus kehittää toimintaa ja 

monistaa hyviä käytänteitä sekä huomioida eri 

oppilaitosten vahvuudet osaamisen kehittämisessä

Harjoitusleireillä ja WS-kisoissa verkostoituminen 

kansainvälisellä tasolla ja erilaisten toimintamallien 

näkeminen

Kuvaaja: Laura Luomalehto



Työskentely kansainvälisillä areenoilla

Kilpailu- ja kansainvälisellä harjoitusviikolla nähdään, 

kuinka samaa tehtävää voidaan toteuttaa monella eri 

tavoin (Huom! Materiaalit, työvälineet ja piirustukset = 

kilpailutehtävät ovat kaikille kilpailijoille samat) => 

ratkaisuja on monia.

Eri kulttuurien kanssa työskennellessä opit uusia asioita. 

Pohdit omia ratkaisuja sekä perustelet omia 

toimintamalleja muille sekä itsellesi. Kehität toimintaa ja 

itseäsi! Myöhemmin tuodaan kokemaamme omaan 

työhömme.

Verkostoituminen Kuva: Skills Finland / Juha Nurminen



Kilpailijoiden sekä valmentajan osaamisen 
kehittyminen harjoittelun ja WS-kilpailun aikana

Omien tavoitteiden asettaminen. Pohdinta, kuinka tavoitteeseen päästään ja mitä olemme 

valmiita tekemään tavoitteen saavuttamiseksi? Mihin asioihin voimme vaikuttaa 

toiminnallamme? Kilpailuiden jälkeen analysointia missä onnistuttiin sekä mitä asioita 

kehitetään tulevaisuudessa niin omassa työssä kuin myös tulevia kilpailuita ajatellen.

Henkinen kasvu ammatillisesti valmennuksen ja kilpailuiden aikana sekä kilpailuiden jälkeen. 

Kisojen jälkeen ymmärrys paineen alla työskentelystä vie ammatillista kehittymistä eteenpäin. 

Veetin ja Pietun sanoin: Tämä matka antoi paljon tulevaisuuteen, toivottavasti voimme 

tulevaisuudessa olla muidenkin kilpailijoiden matkassa ja auttaa kilpailupolulla…

Kuva taustalla: Viktor Solianoi / Riveria



Missä onnistuttiin? Mitä kehitetään?

Alin kuva: Viktor Solianoi / Riveria, Ylimmät kuvat:WorldSkills



Tulevaisuudessa kansainvälinen kilpailu

Kuvat: Skills Finland / Juha Nurminen

Opimme kisamatkoista.

Muuttamalla sekä kehittämällä toimintaamme, voimme kehittyä ammatillisesti.

Vuorovaikutus eri kisojen ja harjoitusten välillä korostuu! Kansainvälisten kilpailuiden ja kansallisten kilpailuiden 

vuorovaikutus korostuu.

Tulevaisuudessa korostuu kädentaitojen lisäksi henkinen valmennus. Kuinka osaaja toimii eri tilanteissa parhaalla 

mahdollisella tavalla? Kuinka hiljainen tieto sekä osaaminen tuodaan ammattiin vahvemmin mukaan.

Työskentely erilaisissa ympäristöissä ja erilaisten tekijöiden kanssa on tulevaisuudessa tärkeä taito niin 

kansainvälisesti kuin kansallisesti => kilpailutoiminta kehittää myös tätä osa-aluetta.

Harjoittelussa mukana myös muut oppilaitoksen opiskelijat, harjoittelu osana ammatillista opetusta. Näkemällä ja 

olemalla mukana harjoittelussa eri ammatit sekä kilpailutoiminta tulee näkyvämmäksi ja saadaan keskustelua 

osaamisesta ja sen tasoista eri foorumeilla.  



Ajatuksia Taitaja -kilpailuihin

Taitaja- toiminnassa KV –toiminta on hienosti mukana, olisiko 

mahdollista vielä lisätä KV-kilpailijoiden osuutta => kokemusta 

kilpailijoille WS- ja ES- kilpailuihin

Taitaja valmennuspolkuun Expert –kokemuksia mukaan => 

ammatillinen valmennus ohjaus kansallinen  kansainvälinen 

Pohdintaan Taitaja –kisojen kesto/ vaatimustaso => kansainväliset 

kisat ovat marathon vieraalla kielellä => voidaanko tätä tietä 

”tasoittaa”

Kuvat: Skills Finland / Juha Nurminen



Miltä Suomen tulevaisuus näyttää 
kansainvälisissä kilpailuissa?

Kilpailutoiminta kehittää suomalaista ammatillista osaamista, tuo näkyvyyttä suomalaiselle osaamille ja 
erilaiset verkostot sekä kokemukset auttavat osaamisen kehittymisessä sen eri tasoilla. 

Kuva: Skills Finland / Juha Nurminen
Kuva:WorldSkillsKuva:WorldSkills



Miltä Suomen tulevaisuus näyttää 
kansainvälisissä kilpailuissa?

Kuva: Skills Finland / Juha Nurminen

Maajoukkuetoimintaa on 
monipuolistettu ja kehitetty.  
Maajoukkueella on hyvä pohja 
kehittää suomalaista osaamista 
tulevaisuudessa kansallisella ja 
kansainvälisellä tasolla.Kilpailusuoritusten takana on monia 

osaajia. Kiitos taustatyöstä sekä tuesta. 
Ilman taustatyöntekijöitä ja valmentajia, 
markkinointia, joukkeenjohtajia ja 
perhettä sekä ystäviä nämä viikot voisivat 
jäädä kokematta. Yhdessä tekemällä.

Tausta kuva:WorldSkills
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